Prefeitura Municipal de Candiota

Luiz Carlos Folador, Prefeito do Município de Candiota no uso de suas

atribuições conferidas na Lei Orgânica, torna público o resultado preliminar dos

projetos inscritos no Edital de Chamada Pública  nº002/2023 - Fomento ao

Audiovisual.

Entidade  Projeto Nota Situação Valor
contemplado

Ray Flores
Sousa

Home 95 Contemplado R$ 9.682,25

Pedro Gabriel
Silva Ramos
Ferreira

Seival Doc.:
Do carvão a
glória

90 Contemplado R$ 9.682,25

Rurik Nunes
Ataides

Herança Viva:
CTG Luiz
Chirivino

90 Contemplado R$ 9.682,25

André de
Oliveira
Barreto

Jorge Rijo –
De Candiota
para o Rio
Grande

87 Contemplado R$ 9.682,25

Jonata
Saucedo
Rodrigues

“HIP-HOP
Candiota”

84 Contemplado R$ 9.682,25

Gregory
Pereira de
Farias

Riquezas da
nossa terra

81 Contemplado R$ 9.682,25

Iemanjara
Daniela de
Avila Back

Danças em
Candiota

71 Suplente -

Rafael Porto
Gonçalves

“Reverdecer”
Candiota e a
jornada para
uma
mineração
sustentável

65 Suplente -

Prefeitura Municipal de Candiota

Os proponentes terão três dias úteis a contar do dia 11/12/2023 para

interposição de recursos, cada proponente que desejar interpor recursos deverá

solicitar o seu parecer no Departamento de Cultura e preencher o recurso conforme

anexo III do referido edital.

Candiota, 09 de Dezembro de 2023.

Luiz Carlos Folador

  Prefeito de   Candiota - RS